

# BOXER & ROTOR

Tadeusz Pawlak Ryszard Glen

ul. Rokicińska 363

92-620 Łódź

boxer@motoweteranbazar.pl

rotor1@pro.onet.pl

www.motoweteranbazar.pl www.facebook/brks750

1... = części Zündapp KS 750

2... = części BMW R75

3... = części Zündapp KS 750 i BMW R75

4... = części Zündapp KS 600

## Cennik 2020

Numer	Nazwa	Cena w euro
<b>ZÜNDAPP KS 750</b>		
1000	Książka "Szczegółowe opisanie-napr. Zündapp KS 750" j.niemiec.	88,00
1000-GB	Książka "Zündapp KS 750" w języku angielskim lub niemieckim	98,00
1001	Wirowy filtr powietrza. 2 model	362,00
1002	Wałek sterujący tłumieniem. Z 2 tulejkami	135,00
1002-1	Podkładka odbojowa w amortyzatorze olejowym	12,00
1002-2	Zębatka-tłoczek amortyzatora olejowego	105,00
1002-3	Wpusty dla wałka 1002. 2 sztuki	9,00
1002-4	Podkładki miedziane amortyzatora olejowego. 2 sztuki	3,00
1003	Oś dźwigni nożnej zmiany biegów	68,00
1004	Dźwignia nożnej zmiany biegów	65,00
1004-1	Śruba M6 zaciskowa dźwigni zmiany biegów. Ribe	2,50
1005	Podkładka dociskowa wałka rozrządu	9,00
1006	Pokrętło włącznika świateł w lampie przedniej	32,00
1007-1	Korbowód (tylko dla tłoka 1322). 2 sztuki	480,00
1008	Uchwyt pojemnika. 1 model	132,00
1008-1	Śruby M6 mocowania uchwytu. 4 sztuki. Ribe	10,00
1008-2	Śruba M6 mocowania uchwytu. 1 sztuka. Ribe	2,50
1009	Tuleja dystansowa lewej nogi widelca-na dole. 1 sztuka	26,00
1009-1	Śruba M8 zaciskowa tulei w widelcu. 1 sztuka. Ribe	2,50
1010	Nowy wał korbowy	1 920,00
1010-1	Łożysko rolkowe. Zgodne z oryginałem.	96,00
1010-2	Zaślepki otworów mocowania prądnicy. 4 sztuki	12,00
1010-3	Wał korbowy+korbowody+tłoki+panewki	2 410,00
1011	Komplet linek	102,00
1011-1	Linka sprzęgła	58,00
1011-2	Linka hamulca przedniego	34,00
1011-3	Linka gazu	28,00
1012	Śruby hakowe. 2 sztuki	32,00
1013	Rura wydechowa z rurkami podgrzewacza	104,00
1013-1	Rurki podgrzewacza. 2 sztuki	62,00
1014	Błaszany zabierak oleju. 1 sztuka	34,00
1015	Zębatkowa pompa olejowa	259,00
1016	Aluminiowe, napędowe koło zębate pompy olejowej	98,00
1017	Tłumik tylny	169,00
1017-1	Tłumik tylny- 1 model	198,00
1017-2	Śruby M8 mocowania tylnego tłumika. 2 sztuki. Ribe	5,00

1017-3	Śruba M8 mocowania tylnego tłumika. 1 sztuka. Ribe	2,50
1018	Oslona tłumika	97,00
1019	Śruba regulacyjna luzu zaworowego	34,00
1020	Śruba regulacji linki gazu	6,50
1021	Mocowanie filtra powietrza	54,00
1022	Laska popychacza silnika KS 750. 1 sztuka	62,00
1023	Koła rozrządu silnika KS 750	374,00
1024	Tuleja łącząca dla wałka zwolnicy BW 40	122,00
1025	Trzpień zębaty w zwolnicy BW 40	159,00
1026	Koło zębate iskrowników Noris i Bosch	112,00
1027	Zestaw naprawczy gaźnika SOLEX 30BFR	169,00
1027-1	Przepustnica gaźnika Solex dla silnika KS 750	48,00
1027-2	Dźwignia osi ssania gaźnika Solex	22,00
1027-3	Dźwignienka osi przepustnicy	13,00
1027-4	Dźwignienka osi przepustnicy	13,00
1027-5	Ogranicznik obrotu osi mechanizmu rozruchowego Solex	8,00
1027-6	Przepustnica ssania gaźnika Solex	62,00
1027-7	Wkręty osi pływaka	26,00
1027-8	Śruba regulacyjna wolnych obrotów	22,00
1027-9	Sprężyna do śruby wolnych obrotów	3,00
1027-10	Śruby mocowania komory pływakowej	28,00
1028	Koło zamachowe silnika KS 750	295,00
1029	Napęd szybkościomierza. 2 częściowy	168,00
1030	Zawory z prowadnicami. Montować tylko z 1104. 4 sztuki	206,00
1030-1	Prowadnica nadwymiarowa. 1 sztuka	28,00
1030-2	Prowadnica zaworu wydechowego. 1 sztuka	28,00
1030-3	Prowadnica zaworu ssącego. 1 sztuka	28,00
1030-4	Zawór. 1 sztuka	44,00
1031	Zawór pogrzewacza	92,00
1032	Prowadnice szklanek popychaczy. Mniejsza średnica. 4 sztuki	144,00
1033	Nakrętka koła zamachowego	38,00
1034	Podkładka dociskowa. Bardzo ważna	22,00
1035	Wałek napędowy. 5 częściowy. 2 model	456,00
1035-1	Sam wałek-jak oryginał	104,00
1035-2	Zmodyfikowany 5 częściowy wałek napędowy	486,00
1037	Kolektor wydechowy	204,00
1037-1	Kolektor wydechowy dla ogrzewania kosza	216,00
1038	Tuleja dystansowa koła. 1 sztuka	34,00
1039	Sygnal dźwiękowy	142,00
1039-1	Pokrywa dygnału	65,00
1040	Linka napędu szybkościomierza	33,00
1041	Oś przedniego koła. Komplet składa się z 3 części	165,00
1041-1	Oś przedniego koła-tylko oś	95,00
1041-2	Końcówka osi. 1 sztuka	42,00
1042	Oś tylnego koła	82,00
1043	Rdzeń sprzęgłowy	92,00
1044	Ściągacz prowadnicy szklanki popychacza KS 750	49,00
1045	Oslona przewodu oświetlenia wózka. Tylko BW 40	31,00
1046	Sprężyna dźwigni startera	32,00
1047	Sprężyny sprzęgłowe. Komplet 15 sztuk	68,00
1048	Koła startera	158,00
1048-1	Koło startera KS 750	112,00
1049	Sprężyna-podkładka-pierścień segera	14,00

1050	Łożysko wyciskowe sprzęgła KS 750	82,00
1051	Uchwyt siodła kierowcy	96,00
1051-1	Śruby M6 mocownia uchwytu siodła. 3 sztuki. Ribe	7,00
1053	Śruba mocowania kieliszka sprzęgającego	18,00
1054	Nakrętka z przodu wału korbowego KS 750	18,00
1055	Napis biały na zbiorniku paliwa. 2 sztuki	13,00
1055-1	Napis złoto czarny na zbiorniku paliwa. 1 sztuka	13,00
1057	Wzmocnienie zaczepu uchwytu holowniczego	105,00
1058	Uszczelka pod głowicę. 1 sztuka	15,00
1058-1	Uszczelka pod cylinder. 2 sztuki	6,00
1059	Klucz rurkowy dla 1048	32,00
1060	Sprężyny siodła kierowcy. 2 sztuki	84,00
1060-1	Śruby M10 mocowania sprężyn siedzenia kierowcy. 2 sztuki. Ribe	8,00
1061	Wałek zdawczy	884,00
1061-1	Koło zębate 1 biegu	142,00
1061-2	Koło zębate 2 biegu	142,00
1061-3	Koło zębate 3 biegu	142,00
1061-4	Koło zębate 4 biegu	142,00
1061-5	Wałek zdawczy. Tylko z tulejami dla dla 2 i 3 biegu	176,00
1061-6	Koło zębate 4 biegu. Szybkie	162,00
1062	Rurka odpowietrzania	48,00
1062-1	Rurka odpowietrzania-gruba	48,00
1062-2	Obejma cienkiej rurki odpowietrzania	3,00
1063	Sprężyna duża widelca. 2 sztuki	104,00
1064	Pojemnik pyłu. 1 sztuka	38,00
1065	Uchwyt oliwiarki	34,00
1066	Nakrętki specjalne. 2 sztuki	38,00
1066-1	Szpilki M10 mocowania skrzyni biegów. 2 sztuki	7,00
1067	Obudowa tylnego łożyska wału korbowego KS 750. Standard	176,00
1067-1	Obudowa tylnego łożyska wału. Większa średnica zewnętrzna	176,00
1067-2	Szpilki M7 mocowania tylnej obudowy łożyska. 8 sztuk	14,00
1068	Zamek śrubowy pokrywy pojemnika zbiornika paliwa	52,00
1069	Pierścienie zaciskowe muf kolektorów dolotowych. 4 sztuki	42,00
1070	Dźwignia sterowania ssaniem „START-FAHRT”	42,00
1071	Bieżnia łożyska dźwigienki widelca. Standard. 4 sztuki	86,00
1071-1	Bieżnia łożyska dźwigienki widelca. Średnica wew.mniejsza. 4 s.	86,00
1072	Osie naprawcze dla oryginalnych dźwigienek zaworowych. 2 szt	82,00
1072-1	Osie standard dla dźwigienek zaworowych. 2 szt	82,00
1072-6	Podkładki zabezpieczające nakrętki 1072-7. - 8 sztuk	8,00
1072-7	Nakrętki dźwigienek zaworowych. 8 sztuk	36,00
1073	Klucz rurowy do regulacji amortyzatora olejowego	32,00
1075	Nakrętka osi koła. Tylko BW 40	38,00
1076	Kieliszek sprzęgający przy skrzyni biegów KS 750	222,00
1077	Uszczelki pokryw zaworowych. 4 sztuki	18,00
1077-1	Komplet podkładek miedzianych i nakrętek kołpakowych (8 + 8)	10,00
1078	Przekładka termoizolacyjna gaźnika	26,00
1078-1	Uszczelki papierowe mocowania gaźnika	5,00
1079	Szklanka popychacza z prowadnicą. 1 szklanka i 1 prowadnica	132,00
1080	Rurka wyrównawcza poziomu paliwa	52,00
1081	Komplet igiełek dla 1120. 38 sztuk	27,00
1082	Komplet igiełek dźwigienek widelca. 112 sztuk	38,00
1083	Igiełki dźwigienek zaworowych. Komplet 136 sztuk	42,00
1086	Sprężyny zaworowe (komplet na silnik). 8 sztuk	52,00

1087	Cylinder lewy	332,00
1088	Cylinder prawy	332,00
1089	Panewki dla 2 korbowodów silnika KS 750	68,00
1090	Sprężyna dociskowa pokrywy łączącej iskrownika	18,00
1091	Pokrywy zaworowe głowic	212,00
1091-1	Pokrywa zaworowa lewa-przednia Z7	58,00
1091-2	Pokrywa prawa-przednia. Z8	58,00
1091-3	Pokrywa lewa-tylna. Z20	58,00
1091-4	Pokrywa prawa-tylna	58,00
1092	Nakrętka motylkowa mocowania tylnego błotnika	34,00
1093	Emblemat	36,00
1094	Łącznik zasilania gaźnika w paliwo-org.	44,00
1094-1	Gumowy przewód zasilania w paliwo	18,00
1095	Wtyczka oświetlenia wózka-puszka bezpieczników	42,00
1096	Podstawa siedzenia kierowcy	72,00
1096-1	FRAMO - pokrycie gumowe siedzenia kierowcy lub pasażera. 1 szt.	260,00
1098	Koła startera z wałkiem (3 części)	194,00
1099	Pierścień zabezpieczający tarcze sprzęgłowe	9,00
1100	Uchwyt dolny	52,00
1102	Przewód hamulcowy między pompą a rozdzielaczem	98,00
1103	Kolektory dolotowe (prawy i lewy)	92,00
1103-1	Uszczelki papierowe kolektorów dolotowych	3,60
1103-2	Gwintowana końcówka kolektora dolotowego	56,00
1104	Talerzyki z zabezpieczeniami. Pasują tylko z zaworami 1030.Kpl.	82,00
1105	Podkładki ślizgowe dźwigni zaworowych. 4 sztuki	46,00
1106	Dźwignia blokady mechanizmu różnicowego-komplet(SPEERE)	96,00
1106-1	Dodatkowa blokada blokady SPERRE. Wersja fińska	54,00
1106-2	Szpilki M8 mocowania dźwigni (SPEERE) 2 sztuki	5,00
1108	Lewa dźwignia zawieszenia kosza-wózek BW 40. 1 sztuka	112,00
1109	Śruba zaciskowa kierownicy. 2 sztuki	36,00
1110	Prawa dźwignia zawieszenia kosza-wózek BW 40	124,00
1110-1	Śruby M10 dźwigni BW 40. 3 sztuki. Ribe	11,00
1111	Dźwignia widełkowa zawieszenia kosza wózka BW 40. 1 sztuka	89,00
1112	Dźwignia wahacza	124,00
1113	Dolny uchwyt pojemnika.Tylko z 2 model. Y-uchwyty pojemnika	58,00
1114	Uchwyt przewodów hamulcowych. Tylkow wózku BW 40	21,00
1114-1	Śruby M8 uchwyty. 2 sztuki. Ribe	5,00
1115	Uchwyt przewodów hamulcowych. Tylkow wózku BW 40	26,00
1116	Śruba regulacyjna linki hamulca przedniego	34,00
1118	Nakrętka sztycy	42,00
1118-1	Pierścień dystansowy pod nakrętkę sztycy	16,00
1119	Wałek zębaty (choinka)	372,00
1120	Wałek zębaty biegu terenowego	292,00
1121	Wałek zębaty biegu wstecznego	292,00
1122	Stalowe tuleje zawieszenia silnika. 2 sztuki	52,00
1123	Obejmy rury wydechowej. 2 sztuki	28,00
1123-1	Śruby M6 zaciskowe obejm rury wydechowej. 2 sztuki. Ribe	5,00
1126	Uchwyty przedniej tablicy rejestracyjnej. 2 sztuki	52,00
1128	Silentblock zawieszenia kosza wózka BW 40. 1 sztuka	48,00
1131	Opaska mocowania akumulatora	74,00
1132	Śruby M8 mocowania zbiornika paliwa. 2 sztuki. Ribe	5,00
1136	Tulejka-reperaturka w zbiorniku paliwa, z lewym gwintem.	42,00
1137	Wałek sprzęgłowy. Kompletny	372,00

1137-1	Wałek sprzęgłowy. Tylko wałek	172,00
1137-2	Pierścienie zaciskowe	46,00
1139	Papierowy filtr oleju	96,00
1139-1	Rurki olejowe	28,00
1140	Pokrywy silnika. Lewa i prawa	224,00
1142	Klin	16,00
1143	Przekładka cierna stabilizatora skrętu. 2 sztuki	32,00
1144	Uszczelka kolektora wydechowego. 2 sztuki	9,00
1145	Sprężyna odciągowa dźwigni nożnego hamulca	28,00
1146	Kierownica. Dwu częściowa	152,00
1147	Bagażnik	293,00
1147-1	Śruba M8 mocowania bagażnika. 1 sztuka. Ribe	2,50
1147-2	Śruba M8 mocowania bagażnika. 1 sztuka. Ribe	2,50
1148	Stojak tylnego koła	162,00
1149	Stojak przedniego koła	65,00
1149-1	Górne mocowanie przedniego błotnika	25,00
1149-2	Śruby mocowania przedniego stojaka. 2 sztuki. Ribe	5,00
1150	Element osi przedniego koła KS 750	68,00
1151	Oś dolna widelca.	52,00
1151-1	Oś dolna widelca. Nadwymiarowa	52,00
1152	Śruba regulacyjna dźwigni widelca. 1 sztuka	34,00
1153	Popychacz dźwigienek widelca. 2 sztuki	122,00
1154	Rurka popychacza widelca. 2 sztuki	104,00
1155	Pokrywa łącząca iskrownika Noris	62,00
1157	Uszy do podnoszenia motocykla. Prawe i lewe	72,00
1158	Pokrętło amortyzatora skrętu	62,00
1159	Tulejka linki szybkościomierza	64,00
1159-1	Śruba blokująca tuleję 1159	12,00
1161	Tarcze sprzęgłowe. 2 sztuki	222,00
1162	Łożysko rolkowe-specjalne	85,00
1162-1	Komplet rolek 5x5. 25 sztuk	38,00
1162-2	Tylko zewnętrzna bieżnia łożyska 1162	28,00
1163	Zabezpieczenie nakrętki koła zamachowego (1033)	3,50
1169	Uszczelniacz (25x31,5x7). 2 sztuki	49,00
1170	Mocowanie podnózek kierowcy	128,00
1170-1	Śruby M7 mocowania uchwytu podnózek kierowcy. 4 sztuki. Ribe	9,00
1171	Uchwyt lewej, uchylnej podnóżki pasażera	52,00
1173	Uszczelniacz (18x34x10) w amortyzatorze. 2 sztuki	54,00
1176	Nakrętka wałka rozrządu	16,00
1177	Wałek rozrządu. Nowy	228,00
1179	Przesuwka. 3-4 bieg	104,00
1180	Przesuwka. 1-2 bieg	104,00
1181	Stożkowe koło zębate dźwigni startera	96,00
1182	Sprężyna mała widelca. 2 sztuki	34,00
1183	Uchwyt tyłu kosza w wózku BW 40. 2 sztuki	94,00
1183-1	Śruby M8 tylnego uchwytu kosza (BW 40). 6 sztuk. Ribe	12,00
1184	Sejer przedniego łożyska wału korbowego	22,00
1185	Blokada śruby 1185-1 (BW 40)	28,00
1185-1	Śruba dla zacisku łącznika wózka 3209 (BW 40)	28,00
1185-2	Śruba M6 zabezpieczenia. 1 sztuka. Ribe	2,00
1186	Tuleja odpowietrzająca na wałku rozrządu KS 750	86,00
1187	Miarka oleju	84,00
1188	Podnóżka uchylna pasażera	102,00

1189	Element blokujący w obudowie zmiany biegów	65,00
1190	Podnóżka. Prawa lub lewa. 1 sztuka	49,00
1190-1	Śruby M12 mocowania podnóżek kierowcy. 2 sztuki	7,00
1191	Pokrywa pojemnika na zbiorniku paliwa	164,00
1192	Klin zaciskowy. 1 sztuka	32,00
1193	Gumowy amortyzator wałka skrętnego. 2 sztuki	182,00
1194	Oś hamulca nożnego	72,00
1194-1	Dźwignia hamulcowa pompy hamulcowej	66,00
1194-2	Uszczelka skórzana dla 1194-1	3,00
1195	Sprężyny mechanizmu przełączającego biegi. 2 sztuki	26,00
1196	Dźwignia startera KS 750	165,00
1196-1	Poprzeczka naprawcza dźwigni startera	20,00
1198	Popychacz sprzęgła z prowadnikiem	104,00
1199	Kranik paliwa	92,00
1199-1	Końcówka kranika paliwa	8,00
1200	Komp.uszczel. Silnika(2 pod głów), skrzyni, przek. głów.,zwolnicy	145,00
1200-0	Komplet uszczelki silnika.Zawiera 2 uszczelki pod główce.	85,00
1200-1	Papierowe uszczelki skrzyni biegów	32,00
1200-2	Uszczelka pokrywy przedniej silnika	11,00
1200-3	Korkowa uszczelka miski olejowej	12,00
1200-4	Uszczelka pojemnika płynu hamulcowego	4,80
1200-5	Uszczelka "Schaltautomat-obudowa skrzyni"	4,80
1200-6	Uszczelka "Schaltautomat - pokrywa)	4,80
1200-7	Uszczelka łożyskowania dźwigni startera	4,80
1200-9	Komplet 13 fibrowych i miedzianych podkładek uszczelniających	9,00
1201	Drażek skrętny BW 40	224,00
1202	Drażek skrętny	244,00
1203	Skrętny wałek przelotowy w BW 40. 1 sztuka	166,00
1204	Zaślepka dla wałka rozrządu KS 750	16,00
1205	Nakrętka radełkowana mocownia pokrywy 1140. 1 sztuka	28,00
1206	Cięgna zmiany biegów. 2 sztuki	52,00
1207	Cięgno blokady mechanizmu różnicowego	33,00
1209	Przednia podpora przedniego błotnika	48,00
1209-1	Śruby M8 mocowania przedniej podpory błotnika. 2 sztuka. Ribe	5,00
1210	Uchwyty przedniej lampy	82,00
1210-1	Śruby M6 mocowania uchwytów przedniej lampy. 4 sztuki. Ribe	8,00
1210-2	Śruby M8 mocowania przedniej lampy. 2 sztuki. Ribe	5,00
1211	Dźwignia BW 40 - D1	139,00
1211-2	Dźwignia BW 40 - D2	139,00
1212	Dźwignia nożnego hamulca	64,00
1212-1	Śruba M7 mocowania dźwigni hamulca nożnego. 1 sztuka. Ribe	2,50
1213	Kulki w dźwignienkach zaworowych. 4 sztuki	32,00
1214	Obudowa (na ramie) dźwigni zmiany biegów	215,00
1215	Dźwignie ręcznej zmiany biegów. 2 sztuki	54,00
1216	Wałek napędowy koła wózka.Tylko dla BW 40	168,00
1217	Pokrywa goleni widelca. 2 wersja. 1 sztuka	52,00
1218	Narzędzie blokujące koło zamachowe	32,00
1227	Tuleja sprężyny dźwigni startera	19,00
1228	Śruba regulacyjna dźwigni sprzęgła	14,00
1229	Tarcza-przekładka-cienka	82,00
1230	Tarcza zamykająca-gruba	92,00
1230-1	Tarcza wyciskowa sprzęgła	128,00
1230-5	Komplet tarcz. 5 części	450,00

1231	Tulejka. 2 sztuki	42,00
1232	Dysza amortyzatora olejowego	62,00
1233	Piasta zębata w tarczy przedniego koła	72,00
1234	Przewód hamulcowy tylko przy ramie wózka BW 40	58,00
1235	Piasta zębata. Wersja D2. Zwolnica BW 40	242,00
1235-1	Piasta zębata. Tylko wersja D1. Zwolnica 40	278,00
1236	Trzpień zawieszenia tyłu kosza na wózku BW 40. 2 sztuki	68,00
1237	Stabilizator kierownicy. 1 wzór	165,00
1238	Łącznik ukośny-środkowy. Motocykl-wózek.	98,00
1239	Śruba dolnej osi widelca. 1 sztuka	29,00
1240	Śruba korbowodu. 1 sztuka	18,00
1241	Śruba uchwyty siodła kierowcy	54,00
1242	Trzpień zderzakowy	34,00
1243	Trzpień mocowania przekładni głównej i szczęk hamulcowych	38,00
1243-1	Zabezpieczenia śrub mocowania przekładni głównej. (3 sztuki)	3,00
1244-1	Wiązka elektryczna w oplocie bawełnianym	220,00
1244-2	Obejmy przewodów elektrycznych	18,00
1245	Wspornik środkowy błotnika wózka BW 40	140,00
1245-1	Śruba M8 mocowania błotnika. 1 sztuka. Ribe	2,50
1245-2	Śruby M6 mocowania błotnika. 5 sztuk. Ribe	11,00
1247	Podkładki owalne i nakrętki specjalne mocowania miski olejowej	52,00
1247-1	Szpilki miski olejowej. 14 sztuk	22,00
1247-2	Szpilki mocowania cylindra. 5 sztuk	24,00
1247-3	Szpilki mocowania gaźnika. M8. 2 sztuki	6,00
1474-4	Szpilki mocowania pokryw silnika M6. 2 sztuki	7,00
1248	Śruby zaślepiające amortyzatora olejowego. 2 sztuki	52,00
1249	Podkładka dociskowa, sprężysta amortyzatora. 1 sztuka	9,00
1250	Sprężyna pokrywy goleni widelca. 2 sztuki	26,00
1251	Tulejka z podkładką ślizgową	42,00
1256	Pokrętło gazu	112,00
1257	Dźwignia sprzętowa na skrzyni biegów	52,00
1258	Trzpień dźwigni sprzęgła	16,00
1260	Główka łącznika motocykla z wózkiem. 1 sztuka	72,00
1261	Uszczelniacze gumowe dla widelca (2 sztuki)(dolny wachacz)	9,00
1262	Pierścienie gumowe. 3 sztuki	5,00
1263	Kabłąk ochronny ramy wózka BW 40	165,00
1263-1	Śruby M8 mocowania błotnika kosza. 2 sztuki. Ribe	5,00
1265	Komplet wpustów silnika KS 750	15,00
1268	Śruba blokująca dźwigni widelca. 1 sztuka	26,00
1269	Śruba zamykająca w widelcu. 1 sztuka	32,00
1270	Nakrętka kontruująca w widelcu. 2 sztuki	28,00
1270-1	Nakrętka regulacyjna widelca. 1 sztuka	32,00
1271	Dźwignia widelca. 2 sztuk	210,00
1271-1	Dźwignienka krótka-górna widelca. 1 sztuka	48,00
1271-2	Śruby M8 dźwigni widelca. 2 sztuki. Ribe	5,00
1272	Trzpień górny widelca z podkładkami i nakrętkami	32,00
1273	Nakrętka kontruująca osi dolnej widelca	24,00
1274	Śruba madenowa-blokująca w amortyzatorze. 2 sztuki	12,00
1274-1	Śruba madenowa M11x1-blokująca w amortyzatorze. 2 sztuki	12,00
1274-2	Śruba madenowa M12x1-blokująca w amortyzatorze. 2 sztuki	12,00
1275	Rurka dystansowa trzpienia górnego widelca	28,00
1276	Szpilki. 2 sztuki + 5 sztuk	12,00
1277	Stabilizator kierownicy. 2 wersja	52,00

1278	Podkładka wałka 1002 amortyzatora. 2 sztuki	24,00
1279	Wodzik z osią	126,00
1279-1	Wkręt blokujący	9,00
1280	Trzpień śrubowe i sprężyny mechanizmu zmiany biegów	84,00
1281	Tulejki pozycjonujące pokrywy zaworowe. 4 sztuki	22,00
1281-1	Szpilki mocowania głowicy. 4 sztuki	26,00
1281-2	Szpilki pokryw zaworowych. 4 sztuki	12,00
1281-3	Szpilki M8 mocowania kolektora ssącego. 2 sztuki	8,00
1281-4	Szpilki M8 mocowania tłumika. 2 sztuki	8,00
1281-5	Szpilki specjalne mocowania klawiatury. 2 sztuki	10,00
1281-6	Wymiana tulei mocowania świecy zapłonowej	42,00
1282	Podkładki ślizgowe-regulacyjne i pierścienie gumowe	22,00
1283	Sprężyna rozpierająca-dźwignia sprzęgła	9,00
1284	Sprężyna dźwignienki osi przepustnicy	3,00
1285	Oś koła. Wersja BW 40/D2	145,00
1285-1	Oś koła. Wersja D1	184,00
1286	Tuleja z trzpieniem dla 1211-D2	72,00
1287	Zaczep linki gazu	28,00
1289	Przesuwka i koło sprzęgające	192,00
1290	Trzpień oporowy. W ramie	42,00
1291	Zawór iglicowy w pokrywie komory pływakowej	34,00
1292	Odpowietrznik przekładni głównej	28,00
1293	Tuleja zabierakowa	115,00
1294	Nakrętki dla kolektora wydechowego z podgrz. kosz. 4 sztuki	26,00
1295	Prawa dźwignienka zaworowa	126,00
1296	Prawa dźwignienka zaworowa z osią i igiełkami	215,00
1296	Lewa dźwignienka zaworowa	126,00
1296-1	Lewa dźwignienka zaworowa z osią i igiełkami	215,00
1297	Pokrywa wlewu paliwa. Z napisami: AUF, ZU i ZÜNDAPP	102,00
1298	Pokrywa wlewu paliwa z filtrem	102,00
1299	Tarcza przedniego koła	375,00
1299-1	Trzpień nastawczy hamulca przedniego	32,00
1300	Ogrzewanie kosza (komplet)	265,00
1301	Śruby z tulejkami do stojaka tylnego koła. 2 sztuki	12,00
1302	Specjalny łącznik zasilania paliwem M12x1,25	44,00
1302-1	Specjalny łącznik zasilania paliwem M12x1,50	44,00
1303	Ośłona przeciw olejowa	28,00
1303-1	Wkręty półkuliste M4 z podkładkami (3 szt)	3,00
1304	Kulka mechanizmu przełączającego. 2 sztuki	6,00
1305	Śruby zamkowe mocowania przedniego błotnika. 2 sztuki	2,00
1306	Śruba i nakrętka regulacji sprzęgła	14,00
1307	Pierścień segera w obudowie tylnego łożyska wału KS 750	3,00
1308	Śruba specjalna M7	12,00
1309	Pierścień prowadzący z trzpieniem mechanizmu przełączającego	48,00
1310	Blokada osi 1120 i 1121	16,00
1311	Pierścień zabezpieczający. Widelec. 2 sztuki	16,00
1312	Dysza powietrza 4,5	28,00
1313	Komplet pierścieni segera dla skrzyni biegów	6,00
1314	Uszczelka obudowy łożyska 1067	4,00
1316	Miarka oleju w skrzyni biegów KS 750	48,00
1317	Miarka płynu hamulcowego w skrzyni KS 750	48,00
1318	Mechanizm przedniego hamulca	104,00
1319	Rurka wlewu płynu hamulcowego w skrzyni KS 750	46,00



1320	Pazur zębaty	54,00
1321	1 Korbowód+1 tłok z pierścieniami standard	350,00
1322	Tłok 75,00 mm dla korbowodu 1007-1.- 1 sztuka	172,00
1322-1	Tłok 75,50 mm dla korbowodu 1007-1.- 1 sztuka	172,00
1322-4	Tłok 76,00 mm dla korbowodu 1007-1.- 1 sztuka	172,00
1322-10	Pierścienie tłokowe dla 2 tłoków	52,00
1323	Pokrywa skrzyni od strony sprzęgła	228,00
1323-1	Szpilki M6 mocowania pokrywy(sprzęgłowej). 8 sztuk	12,00
1323-2	Wkręty M5 blokowania płytki oporowej i łożyska	1,00
1324	Pokrywa mechanizmu startera	218,00
1324-1	Szpilki M6 mocowania pokrywy startera. 5 sztuk	8,00
1325	Oś wachacza widelca	122,00
1326	Pojemnik płynu hamulcowego	84,00
1326-1	Śruby M8 Mocowania pompy hamulcowej. 2 sztuki. Ribe	5,00
1326-2	Szpilki M6 mocowania pojemnika płynu hamulcowego. 4 sztuki	9,00
1326-3	Śruba spustowa płynu hamulcowego wraz z uszczelką	12,00
1326-4	Wkręty stożkowe M6 mocowania pojemnika płynu hamulcowego	2,00
1327	Sztyca kierownicy	174,00
1327-1	Docisk stabilizatora	72,00
1328	Łożyskowanie dźwigni startera	92,00
1329	Łącznik ukośny KS BW 43 (krótki)	98,00
1330-1	Szpilki M6 mocowania pokrywy automatu biegów. 4 sztuki	8,00
1330-2	Trzpienie ustawcze automatu przełączania biegów. 2 sztuki	4,00
1332	Łożyskowanie dźwigni startera	124,00
1332-1	Śruby M7 mocowania łożyskowania startera. 4 sztuki	9,00
1333	Wyjazdowy zestaw naprawczy	170,00
1501	Pierścień gumowy-uszczelniający oś zmiany biegów	13,00
1502	Uszczelka gumowa iskrownika	18,00
1503	Gumowa osłona dźwigni startera	26,00
1504	Uszczelniacz w obudowie zwolnicy BW 40	26,00
1505	Tuleja gumowa zawieszenia silnika KS 750. 2 sztuki	32,00
1506	Mufa gumowa dźwigni startera	28,00
1507	Mufa gumowa nożnej dźwigni zmiany biegów	28,00
1508	Tuleje gumowe zawieszenia przodu kosza-tylko BW 40. 2 sztuki	52,00
1509	Przelotki gumowe przewodów wysokiego napięcia. 2 sztuki	26,00
1510	Wypełniacz gumowy nad pokrywą regulatora	18,00
1511	Kulka gumowa dźwigien zmiany biegów i blokady. 1 sztuka	26,00
1512	Mufa gumowa kolektora dolotowego. 1 sztuka	28,00
1513	Odbojniki gumowe na ramie BW 40. 2 sztuki	42,00
1514	Osłona gumowa linki hamulca przedniego	24,00
1515	Płytki gumowe ze stalowymi podkładkami regulacyjnymi	42,00
1515-1	Podkładka stalowa. 1 sztuka	12,00
1516	Pierścień gumowy-uszczelniający w pokrywie automatu	18,00
1517	Gumowy pierścień prowadzący popychacze widelca. 2 sztuki	28,00
1518	Odbojnik gumowy w widelcu. 2 sztuki	38,00
1519	Uszczelki - pierścienie gumowe. 2 sztuki	22,00
1520	Poduszka gumowa (1 wersja ramy). 1 sztuka	44,00
1521	Osłona gumowa wałka napędowego. 1 sztuka	28,00
1524	Gumowe przelotki przewodów elektrycznych	26,00
1600	Tabliczka znamionowa na głowce ramy. Wszystkie KS do 1941	13,00
1600-1	4 specjalne i 14 aluminiowych nitów mocowania tabliczek znamion.	6,00
1601	Tabliczka KS 750 po 1941 roku	13,00
1602	Tabliczka na tyle kosza przy wózku BW 43	13,00

1603	Plan smarowania	32,00
1605	Tabliczka znamionowa. KS produkowane po 1947 roku	14,00
1606	Tabliczka znamionowa na ramie wózka BW 40	13,00
1607	Tabliczka na skrzyni biegów. "Bremsflüssigkeit einfüllen"	13,00
1760	Naprawa gaźnika. Cena podstawowa bez kosztu części	235,00
1775	Wkład filtra oleju z uszczelką miski olejowej	26,00
1781	Tablica poglądowa (tekstylna) silnik/skrzynia biegów	125,00
1782	Tablica poglądowa (tekstylna) przekładnia główna/zwolnica	125,00
1800	Szablony napisów ciśnień i znaków taktycznych	36,00
1905	Wymiana tulei z lewym gwintem 3032 w obudowie przekładni gł.	126,00
1906	Wymiana gniazda zaworowego. 1 sztuka	125,00
1912	Magnesowanie wirnika iskrownika NORIS	22,00
2001	4 zawory z 4 przewodnikami. Montowane tylko z zapinkami 2125	206,00
2001-1	Nadwymiarowa prowadnica zaworowa. 1 szt.	36,00
2001-2	Zawór. 1 sztuka	36,00
2002	Ośłona (gmol) lewego cylindra	88,00
2003	Ośłona miski olejowej	165,00
2004	Ośłona tylnego tłumika	185,00
2005	Koła rozrządu. Komplet = 3 koła	325,00
2006	Ośłona kolan	128,00
2007	Oślony termiczne gaźników. I wzór. Lewa i prawa	62,00
2008	Tłumik tylny	185,00
2009	Gumowe, ochronne poduszki kolan. 2 sztuki	38,00
2010	Filtr powietrza I wersji. Umieszczony na skrzyni biegów	362,00
2011	Zębatki pompy olejowej. Wymiar trzpienia + 0,1 mm	94,00
2011-1	Zębatki pompy olejowej. Standardowy wymiar	94,00
2012	Walek napędowy motocykla	125,00
2013	Oś tylnego koła z lewym gwintem	84,00
2014	Koła wstecznego biegu	188,00
2014-1	Oś koła biegu wstecznego	38,00
2014-2	Oś dźwigniki włączającej bieg wsteczny	28,00
2015	Linka napędu szybkościomierza	36,00
2016	Sprężyna dźwigni startera	32,00
2017	Napęd szybkościomierza	189,00
2018	Rura wydechowa	120,00
2019	Trzpień oporowy M22 ze sprężyną	46,00
2019-1	Trzpień oporowy M24 ze sprężyną	46,00
2020	Uszczelka pod głowicę. 1 sztuka	13,00
2020-1	Uszczelki pod cylinder. 1 sztuka	4,50
2021	Zamek (śruba z kluczykiem) pokrywy skrzynki na zbiorniku	52,00
2022	Zabezpieczenie nakrętki osi przedniego koła 2052	22,00
2023	Koło zębate iskrowników Noris i Bosch	98,00
2024	Sprężyna dociskowa pokrywy łączącej iskrownika	18,00
2025	Mechanizm przełączania biegów	198,00
2026	Wodzik przełączania biegów teren - szosa	128,00
2026-1	Sprężyna z kulką w wodziku 2026	18,00
2027	Laska popychacza. 1 sztuka	42,00
2028	Pokrywa filcowego filtra powietrza	171,00
2029	Regulator przepływu powietrza w filtrze	122,00
2030	Filcowy filtr powietrza	194,00
2031	Uchwyt górny przedniego błotnika	75,00
2032	Uchwyt tylnego błotnika	84,00
2033	Dźwignia nożnego hamulca	69,00

2034	Stożkowe koła zębate startera. 2 sztuki	192,00
2035	Podkładki ślizgowe + podkładki dociskowe. Komplet na 1 głowicę	29,00
2036	Pokrywa pojemnika płynu hamulcowego	124,00
2037	Nadwymiarowa oś dźwignienki zaworowej. 4 osie + 8 tulei	182,00
2038	Dolny uchwyt pojemnika (przy bagażniku)	34,00
2039	Opaska mocowania akumulatora	52,00
2039-1	Śruba mocowania opaski mocowania akumulatora	28,00
2040	Śruby mocowania dolnego uchwytu przedniego błotnika. 2 sztuki	29,00
2041	Podkładki termiczne gaźników (wykonane z turbaksu). 4 sztuki	62,00
2041-1	Uszczelki papierowe gaźników. 8 sztuk	26,00
2042	Śruba regulacyjna luzu zaworowego. 1 sztuka	32,00
2043	Uszczelki korkowe aluminiowych pokryw zaworowych. 4 sztuki	26,00
2044	Uszczelki korkowe blaszanych pokryw zaworowych. 4 sztuki	26,00
2045	Ogniwo łączące w skrzyni biegów	72,00
2046	Kompletny przegub	265,00
2046-1	Blasne elementy przegubu (2 sztuki)	78,00
2047	Podpora środkowa ramy motocykla	112,00
2048	Śruby specjalne mocowania tylnego błotnika. 2 sztuki	36,00
2050	Specjalny klucz rurkowy dla nakrętki 2051	28,00
2051	Nakrętka koronkowa przegubu	18,00
2052	Nakrętka osi przedniego koła	22,00
2053	Dźwignia blokady mechanizmu różnicowego „SPERREN”	92,00
2054	Zamek (z odpowietrzeniem) wlewu płynu hamulcowego. Standard	48,00
2054-1	Zamek wlewu płynu hamulcowego. Gwint o większej średnicy	48,00
2055	Rura tłumiąca amortyzatora. 2 sztuki	132,00
2056	Tabliczka planu smarowania	28,00
2057	Pokrywa łącząca iskrownika	42,00
2058	Kolektor wydechowy. 3 częściowy	220,00
2059	Sprężyny zaworowe. 4 duże i 4 małe sprężyny	52,00
2060	Śruba wałka rozrządu	16,00
2061	Sprężyny sprzęgłowe. Komplet 6 sztuk	38,00
2062	Stalowe kolektory ssące (filtr filcowy). 2 sztuki	120,00
2063	Podnóżka lewa pasażera	49,00
2064	Wałek zębaty („choinka”)	468,00
2065	Wałek z kompletem kół i przesuwek	1 022,00
2065-1	Podkładki dystansowe. 4 sztuki	14,00
2066	Kompletny wałek sprzęgłowy	496,00
2067	Łożysko wyciskowe. Średnica zewnętrzna większa o 0,1 mm	88,00
2068	Wodzik 1-2 i 3-4 biegu	334,00
2069	Koło startera z zapadką	215,00
2070	Podstawa centralna z osią	105,00
2071	Wałek sterujący wodzikami	339,00
2072	Uchwyt sprężysty podstawki centralnej	28,00
2073	Uchwyt (na motocyklu) pojemnika	148,00
2074	Stalowe kolektory dolotowe-filtr na skrzyni. 2 sztuki	120,00
2075	Dolny uchwyt przedniego błotnika	82,00
2076	Blacha pod akumulatorem	46,00
2077	Sprężyna siodła kierowcy	86,00
2077-1	Podstawa siodła kierowcy	-
2079	Nakrętki kolektora wydechowego. 1 sztuka	33,00
2080	Aluminiowe koło napędowe pompy olejowej	94,00
2080-1	Zabezpieczenie nakrętki koła pompy olejowej	1,00
2081	Sprężyna widelcapzedniego. 2 sztuki	84,00

2082	Wtyczka na puszcze bezpieczników	38,00
2083	Tuleja turbaksowa widelca - mniejsza wewnątrz. 2 sztuki	52,00
2083-1	Tuleja turbaksowa widelca-standard. 2 sztuki	52,00
2084	Tuleja goleni widelca-standard. 2 sztuki	52,00
2084-1	Tuleja goleni widelca-średnica wewnętrzna mniejsza. 2 sztuki	52,00
2084-2	Pierścień sprężysty w widelcu. 2 sztuki	9,00
2085	Strumiennik olejowy w skrzyni biegów	32,00
2086	Tarcza sprzęgłowa	108,00
2087	Filtr odpowietrzania silnika	112,00
2088	Pokrywa otworu odpowietrzania skrzyni biegów	42,00
2089	Ośłona gumowa sprężyn widelca. 2 sztuki	92,00
2089-1	Obejmy gumy 2089. 2 sztuki	25,00
2090	Gaźnik. Prawy i lewy	496,00
2090-2	Mosiężny pływak gaźnika	42,00
2090-4	Gumowe przewody paliwowe	36,00
2091	Sprężyny w skrzyni biegów. 2 sztuki	20,00
2092	Komplet linek. 4 sztuki	102,00
2092-1	Linka sprzęgła. 1 sztuka	32,00
2092-2	Linka hamulca. 1 sztuka	32,00
2092-3	Linka gazu. 1 sztuka	28,00
2092-5	Smarowniczkę linek R75. 4 sztuki	52,00
2093-0	Komplet uszczeltek papierowych na silnik+2 pod głowice	52,00
2093-1	Uszczelka pokrywy przedniej silnika	9,00
2093-2	Uszczelka miski olejowej	14,00
2093-4	Uszczelka pokryw prowadnic. 1 sztuka	4,50
2093-7	Uszczelka okienka wziernikowego skrzyni biegów	4,00
2093-8	Uszczelka pokrywy pojemnika płynu hamulcowego	4,00
2093-9	Miedziane i fibrowe uszczelki dla silnika i skrzyni biegów	7,00
2094	Pokrywa środkowa skrzyni biegów	234,00
2095	Trzpień górny ramy z okiem mocowania łącznika ukośnego	56,00
2096	Podpora skrzyni biegów. 1 sztuka	56,00
2097	Oś koła stożkowego 2034 i koła 2069	96,00
2098	Oś dźwigni startera. Nadwymiar +0,5mm	96,00
2099	Tulejka nadwymiarowe przodu ramy motocykla	24,00
2100	Podnóżka kierowcy. Prawa lub lewa. 1 sztuka	48,00
2101	Kranik paliwa	92,00
2101-1	Podwójna końcówka wyjścia paliwa z kranika	8,00
2102	Sprężyna dociskowa dźwigni 2242	18,00
2103	Oś przedniego koła	74,00
2104	Tuleja dystansowa osi koła	32,00
2105	Sprężyna w skrzyni biegów	22,00
2106	Cylinder. Prawy i lewy są takie same. 1 sztuka	412,00
2106-1	Rurka powrotu oleju w cylindrze	11,00
2107	Aluminiowa pokrywa zaworów. 1 sztuka	52,00
2107-1	Docisk pokryw zaworowych. 1 sztuka	36,00
2108	Dźwignia kotwiczna w skrzyni biegów	176,00
2109	Sprężyna na dźwigni kotwicznej	22,00
2110-0	Tłok 77,0 mm	176,00
2110-1	Tłok 77,5 mm	176,00
2110-2	Tłok 78,0 mm	176,00
2110-3	Tłok 78,5 mm	176,00
2110-4	Tłok 79,0 mm	176,00
2110-10	Komplet pierścieni dla 1 tłoka	62,00

2111	Popychacz sprzęgła	34,00
2112	Tuleja dystansowa na osi przedniego koła	56,00
2113	Śruba regulacyjna linki przedniego hamulca	28,00
2114	Dźwignia nożnej zmiany biegów	58,00
2115	Uchwyt sprężyny widelca. 1 sztuka	72,00
2115-1	Ośłona z uszczelką skórzaną. 2 sztuki	48,00
2116	Uchwyt sprężyny widelca. 1 sztuka	44,00
2117	Nakrętka widelca. 1 sztuka	42,00
2118	Śruba mocowania koła zamachowego	28,00
2119	Łożyskowanie stelaża siodła kierowcy	54,00
2120	Tuleja osi 2097	26,00
2121	Uszczelniacz, specjalny dla przegubu	42,00
2122	Dźwignia startera	92,00
2123	Kierownica	135,00
2124	Sprężyna powrotu nożnej dźwigni hamulcowej	22,00
2125	4 talerzyki + 4 zapinki dla zaworów wersji 2001	66,00
2126	Wałek rozrządu	212,00
2126-2	Zaślepka wałka rozrządu	4,00
2127	Obudowa łożyska wałka rozrządu.	106,00
2128	Blacha zabierakowa oleju na wale korbowym. 2 sztuki	62,00
2128-1	Pierścień z fazą dla blachy zabierakowej	28,00
2129	Obejmy 2 sztuki. Widelec	25,00
2130	Przewód hamulcowy. Rozdzielacz - pompa hamulcowa	86,00
2131	Śruby z podkładkami mocowania cylindra. 4 sztuki	64,00
2132	Tarcza dociskowa sprzęgła	124,00
2133	Koło zamachowe	308,00
2134	Tarcza zamykająca sprzęgła	108,00
2135	Podkładki ślizgowe	29,00
2136	Trzpień dźwigni sprzęgła	22,00
2137	Oś dźwigni zmiany biegów	42,00
2138	Wewnętrzna dźwignia hamulca hydraulicznego	126,00
2140	Szklanka popychacza. Wymiar standardowy. 4 sztuki	184,00
2140-1	Szklanka popychacza o większej średnicy zewnętrznej. 4 sztuki	184,00
2141	Tuleja wewnętrznej dźwigienki hamulcowej 2138	28,00
2142	Pokrywa otworu wziernikowego skrzyni biegów	42,00
2143	Klin dźwigni startera	22,00
2144	Specjalna podkładka sprężysta górnej półki widelca	22,00
2144-1	Pokrywa blokująca na górnej półce widelca	26,00
2145	Tuleja w skrzyni biegów	32,00
2146	Wkręty regulacyjno-oporowe w skrzyni biegów	24,00
2147	Szlifowany pierścień stalowy na wałku 2066	42,00
2150	Obudowa łożyska wału korbowego. Wymiar + 0,3 mm.	96,00
2150-1	Obudowa łożyska wału korbowego. Wymiar standardowy	96,00
2151	Trzpień górny przodu ramy z okiem mocowania łącznika ukośn.	52,00
2152	Lewa, dolna rura widelca	204,00
2152-1	Śruba zaciskowa lewej dolnej rury widelca	22,00
2153	Prawa, dolna rura widelca	204,00
2153-1	Trzpień łączący dolną rurę z tarczą kotwiczną-hamulcową	26,00
2154	Kryza łożyska wału korbowego. Z rurką olejenia	76,00
2155	Uszczelniacz specjalny goleni. (34x43x7). 2 sztuki	42,00
2156	Pokrętło gazu na 2 linki	112,00
2157	Oś wodzika 2026 w skrzyni biegów	48,00
2158	Dźwignia sprzęgła na skrzyni biegów	48,00

2158-1	Śruba regulacyjna dźwigni sprzęgła na skrzyni biegów	9,00
2159	Kulki – końcówki dźwigni zmiany biegów. 2 sztuki	42,00
2160	Tuleja odpowietrzania. Średnica zewnętrzna większa o 0,50 mm.	72,00
2160-1	Tuleja odpowietrzania. Średnica zewnętrzna standard.	72,00
2162	Dostosowanie pokrywy do tulei odpowietrzania (2160)	85,00
2163	Emblemat	26,00
2164	Uchwyty kierownicy. 2 sztuki	92,00
2164-1	Śruby Ribe mocowania kierownicy. 2 sztuki	9,00
2165	Komplet szpilek obudowy skrzyni biegów. 8 sztuk	38,00
2166	Śruba - zaślepka goleni. 2 sztuki	62,00
2166-1	Podkładki u góry goleni. 2 sztuki	16,00
2167	Nakrętka kontruująca nakrętkę 2168	22,00
2168	Nakrętka górnej półki widelca	52,00
2168-1	Sztyca półek widelca	63,00
2170	Rura goleni widelca. 1 sztuka	222,00
2171	Pokrywa uszczelniająca dźwigni rozruchowej	36,00
2172	Podkł.sprężyste 8 szt.podkł. płaskie 4 sztuki. Na 1 cylinder	54,00
2173-1	Wiązka elektryczna w oplocie bawełnianym	220,00
2173-2	Uchwyty przewodów elektrycznych na tylnym błotniku	30,00
2174	Adapter z papierowym filtrem olejowym	112,00
2175	Dźwignia zmiany biegów. Z zapadką	52,00
2176	Dźwignia ręcznej zmiany biegów	32,00
2177	Element oporowy amortyzatora skrętu	42,00
2178	Płytką oporowa amortyzatora skrętu	52,00
2180	Pierścień dystansowy na wale korbowym. 1 sztuka	12,00
2181	Tuleja dystansowa. Z uzębieniem dla podnóżki kierowcy	32,00
2182	Trzpień tylnego mocowania silnika	46,00
2183	Tulejka dystansowa z lewej strony ramy motocykla	15,00
2184	Tuleja dystansowa w skrzyni biegów	22,00
2185	2 papierowe wkłady filtra oleju + uszczelka miski olejowej	45,00
2185-1	Specjalne stalowe wzmocnienie miski olejowej	36,00
2186	Uszczelki kolektora wydechowego. 2 sztuki	9,00
2188	Płytką oporowa w skrzyni biegów	28,00
2189	Klin nożnej dźwigni hamulcowej	14,00
2190	Klamra dociskowa	12,00
2191	Adapter uszczelniacza 2155-widelec. 2 sztuki	38,00
2192	Strumiennik olejowy kół rozrządu	39,00
2193	Talerzyki pod sprężyny. 4 sztuki	28,00
2195	Ośłona wałka napędowego z wkładką filcową	44,00
2196	Trzpień kulisty mocowania przodu silnika	62,00
2197	Sprężyna podstawki centralnej	26,00
2198	Tuleja linki szybkościomierza	36,00
2199	Dźwignia zmiany biegów teren-szosa	50,00
2200	Wał korbowy. Całkowicie nowy.	1 820,00
2200-1	Wpusty. Zestaw dla silnika. 4 sztuki	14,00
2201	Korbowód – odkuwany. 1 sztuka. Bez koszyka	186,00
2201-1	Rolki korbowodu. Komplet dla 1 korbowodu	9,00
2201-2	Koszyczek łożyska rolkowego korbowodu. 1 sztuka	24,00
2202	Przyrząd specjalny do czyszczenia cylindrów	28,00
2203	Opaska mocowania mokrego filtra powietrza	51,00
2204	Brezentowa torebka narzędziowa	42,00
2205	Zestaw (zawias i zamek pokrywy filcowego filtra powietrza)	52,00
2206	Uchwyt puszek bezpieczników	26,00

2207	Szablony napisów na błotnikach	36,00
2208	Przednia tablica rejestracyjna	52,00
2209	Obudowa przedniego, głównego, łożyska wału korbowego.	214,00
2209-1	Śruby M6. Sztuk 6. Ribe	10,00
2210	Rurka odpowietrzania silnika	24,00
2211	Uszczelka gumowa pokrywy łączącej iskrownika	19,00
2212	Trzpień mocowania przekładni głównej	26,00
2213	Ośłona przeciw kurzowa łożysk główki ramy	28,00
2214	Uchwyt osi dźwigienki zaworowej. 2 sztuki	92,00
2214-1	Śruby koników osi M8x1(4 szt)	9,00
2214-2	Szpilki-gaźnik M8 (4 sztuki)	7,00
2214-3	Szpilki mocowania pokryw M8 (2 sztuki)	3,50
2215-1	Dźwigienka zaworowe z osiami.1 = Prawy wydech lub lewy ssący.1 sztuka	186,00
2215-2	Dźwigienka zaworowe z osiami.2 = Lewy wydech lub prawy ssący.1 sztuka	186,00
2216	Śruba motylkowa amortyzatora skrętu	48,00
2217	Śruby pokrywy przedniej M6 (14 sztuk)Ribe	32,00
2217-1	Śruby miski olejowej M6 (12 sztuk)Ribe	22,00
2217-2	Szpilki cylindrów M10x (4 sztuki)	14,00
2217-3	Szpilk pokrywy,iskrownik M6 (2 sztuki)	3,00
2218	Ośłona przegubu z filcem	32,00
2219	Przesuwka 1-2 biegu	168,00
2220	Przesuwka 3-4 biegu	118,00
2221	Koło zębate 1 biegu	152,00
2222	Koło zębate 2 biegu	152,00
2223	Koło zębate 3 biegu	152,00
2224	Koło zębate 4 biegu	152,00
2225	Miarka poziomu oleju w silniku	56,00
2226	Cięgno mechanizmu blokady mechanizmu różnicowego	34,00
2235	Cięgna dźwigien zmiany biegów	58,00
2236	Pokrywa komory płwakowej gaźnika "Graetzin" (1 sztuka)	64,00
2239	Obejma przewodów elektr. Przy sygnale dźwiękowym.1 szt.	11,00
2239-1	Obejma przewodów elektr. Na główce ramy. Prawa i lewa.2 szt.	15,00
2239-2	Śruby uchwytów M6 (2 sztuki)Ribe	5,00
2240	Uszczelki papierowe skrzyni biegów	24,00
2241	Sprężyna w skrzyni biegów	12,00
2242	Dźwignia-zatrask w skrzyni biegów	32,00
2243	Podkładka dociskowa na tyle wału korbowego	9,00
2243-1	Pierścień dystansowo-dociskowy. 1 sztuka	28,00
2244	Dźwignia w skrzyni biegów	54,00
2245	Dźwignia ogniwa 2045	42,00
2246	Krzywka sterująca w skrzyni biegów	44,00
2247	Błaszane połówki przegubu kardana.2 szt.	71,00
2249	Dźwignia ręcznej zmiany biegów	52,00
2333	Podróżny zestaw naprawczy	155,00
2501	Wkładki gumowe przegubu. 4 sztuki	45,00
2502	Ośłona gumowa dźwigni nożnej zmiany biegów	26,00
2503	Mufy gumowe filtr na zbiorniku-kolektory dolotowe. 2 sztuki	49,00
2503-1	Obejmy zaciskowe muf kolektorów dolotowych. 4 sztuki	28,00
2504	Mufy gumowe łączące gaźniki z kolektorami dolotowymi. 2 sztuki	44,00
2505	Mufy gumowe mokrego filtra powietrza	44,00
2506	Uszczelka gumowa. Komplet na 1 cylinder. 4 sztuki	36,00
2507	Gumowe poduszki mocowania zbiornika. 4 sztuki	36,00
2507-1	Śruby M8x1. 2 sztuki Ribe	4,00

2508	Odbojnik gumowy w widelcu. 2 sztuki	34,00
2509	Uszczelnienie dźwigienki zaworowej- 1 model. 4 sztuki	28,00
2510	Pierścień gumowy u góry goleni. 2 sztuki	28,00
2511	Łącznik gumowy osłon lasek popychaczy w cylindrze. 4 sztuki	44,00
2513	Ośłona gaźnika. 1 sztuka	36,00
2514	Ośłona gumowa linki hamulca przedniego	22,00
2600	Tabliczka znamionowa na główce ramy	13,00
2600-1	Nity mocowania tabliczek znamionowych	4,50
2601	Tabliczka znamionowa wózka bocznego. I wersja	14,00
2602	Tabliczka na widelcu	14,00
2604	Tabliczka znamionowa wózka bocznego. Wersja 2. Od 1943 roku	14,00
2605	Tabliczka "Bremsfl..."	13,00
2800	Szablony napisów ciśnień i znaków taktycznych	36,00
2999	Spawanie i nacięcie gwintu na krócu wydechu głowicy R75	91,00
3000	Książka warsztatowa	185,00
3001	Dźwignia hamulca lub sprzęgła. Są takie same. 1 sztuka	92,00
3002	Podstawa siodła pasażera	382,00
3002-1	Śruby M8 mocowania podstawy siodła. 3 sztuki. Ribe	7,00
3003	Sprężyna siodła pasażera	34,00
3004	Prawa podnóżka pasażera	52,00
3005	Y-uchwyt pojemnika. 2 model	128,00
3005-1	Śruby M8 mocowania uchwytu pojemnika. 4 sztuki. Ribe	8,00
3005-2	Śruby M8 mocowania uchwytu pojemnika. 2 sztuki. Ribe	4,00
3006	Pokrętło włącznika świateł	32,00
3007	Tekstylna osłona reflektora.	54,00
3008	Lampka tylna kosza	115,00
3010	Tuleja łącząca wałek napędowy koła wózka BW 43	82,00
3011	Nity szczęk aluminiowych. 48 sztuk	9,00
3011-1	Nity do blaszanych szczęk hamulcowych	9,00
3012	Pompa powietrza mocowana w koszu	96,00
3013	Przedni hak holowniczy	92,00
3014	Pojemnik blaszany. 1 sztuka	165,00
3014-1	Pojemnik skórzany. 1 sztuka	250,00
3014-2	Kartonowe osłony wnętrza pojemników	74,00
3014-3	Kłódki. 4 sztuki	44,00
3014-4	Uchwyt pojemników na wodę	125,00
3015	Rozdzielacz płynu hamulcowego	132,00
3015-1	Śruby M6 mocowania rozdzielacza płynu. 2 sztuki. Ribe	5,00
3016	Zaślepka otworu wziernikowego w bębnie hamulcowym	14,00
3017	Cewki stojana. 4 sztuki	144,00
3017-1	Preszpanowe podkładki cewek stojana	10,00
3018	Pokrywa obudowy zwolnicy BW 43	226,00
3019	Smarownicza linki. 1 sztuka	32,00
3020	Nakrętka zamknięta M9x1	14,00
3020-1	Podkładka specjalna	2,00
3020-2	Nakrętka zamknięta M8x1 koła iskrownika	14,00
3021	Zębatka napędowa w zwolnicy BW 43	124,00
3022	Koła satelitów z osiami. 8 kół i 8 osi	260,00
3022-1	Obudowa mechanizmu różnicowego	468,00
3023	Zębate koło centralne mechanizmu różnicowego	135,00
3024	Nakrętka mocowania koła zapasowego	36,00
3024-1	Uchwyt koła zapasowego	-
3024-2	Śruby M8 mocowania uchwytu koła. 4 sztuki. Ribe	9,00



3024-3	Śruby M8 mocowania uchwytu koła. 2 sztuki. Ribe	5,00
3025	Podstawa regulatora	38,00
3025-1	Podkładka filcowa podstawy regulatora	4,00
3026	Walek napędowy koła wózka. Tylko BW 43	135,00
3027	Lampka przednia kosza	125,00
3028	Szkoło dla lampki przedniej wózka bocznego 3027	32,00
3029	Uchwyty pompki powietrza. 2 sztuki	56,00
3030	Obejmy ramy wózka. 2 sztuki	56,00
3030-1	Śruby M8 obejm. 8 sztuk.	16,00
3031	Ośłona z filcem kieliszka przekładni głównej	44,00
3032	Tulejka z lewym gwintem	44,00
3033	Oś koła zwolnicy BW 43	92,00
3034	Ruszt w koszu z drewna bukowego	84,00
3035	Listwa ochrony kolan	52,00
3036	Siedzenie kosza. 2 częściowe	269,00
3037	Oś przednia mocowania silnika z trzpieniem kulistym	76,00
3038	Blokada do jazdy solo (bez wózka)	186,00
3038-1	Pokrywa przekładni głównej do jazdy solo (bez wózka)	144,00
3039	Specjalny klucz nakrętki koła	42,00
3040	Puszka bezpieczników	208,00
3040-1	Uchwyt mocowania puszki bezpieczników KS 750	16,00
3041	Kieliszek sprzęgający przekładni głównej- strona do skrzyni	222,00
3041-1	Specjalny klucz do prawidłowego odkręcania i przykręcania śruby	58,00
3042	Wyłącznik zapłonu	82,00
3043	Pokrętło wyłącznika zapłonu	21,50
3044	Oliwiarka	65,00
3045	Włącznik świateł	95,00
3047	Śruba wirnika prądnicy	32,00
3048	Odbłyśnik reflektora	52,00
3048-1	Uchwyt żarówek lampy przedniej motocykla	52,00
3050	Elastyczny przewód hamulcowy z zaworem	105,00
3051	Elastyczny przewód hamulcowy	95,00
3052	Kosz W-Krad B2; Typ Steib	-
3052-1	Steib-wytłoczka napisu	82,00
3052-2	W.KRAD B2-wytłoczka napisu	64,00
3054	Pokrywa prądnicy	56,00
3056	Krzywka iskrownika Ø 10,5 mm	72,00
3056	Krzywka iskrownika Ø 10,0 mm	72,00
3059	Uchwyt MG bez nasadki	522,00
3060	Nasadka uchwytu MG	156,00
3061	Plandeka kosza (beżowa)	245,00
3061-1	Plandeka kosza (szara)	245,00
3062	Kamienie przesuwki blokady mechanizmu różnicowego	56,00
3063	Sprężynki przyspieszacza iskrownika Noris	14,00
3064	Przyspieszacz zapłonu iskrownika Noris	112,00
3068	Nakrętka z podkładką osi koła BW 43	34,00
3069	Nakrętka mocowania kieliszka sprzęgającego przekładni głów.	16,00
3078	Nakrętka duża przekładni głównej	72,00
3078-1	Klucz specjalny. 3 funkcje	48,00
3079	Naprawczy wielowypust zabieraka koła. 1 sztuka	62,00
3080	Hak zaczepu holowniczego	185,00
3081	Tuleja dystansowa w przekładni głównej	74,00
3086	Tłoczek, tłoczek gumowy, zawór zwrotny	112,00

3088	Zabezpieczenie dla dużej nakrętki 3078	24,00
3088-1	Śruba M8 zabezpieczenia dużej nakrętki. 1 sztuka. Ribe	2,00
3089	Sprężyna pokrycia siodła	48,00
3091	Uchwyt elastyczny siodła pasażera	94,00
3095	Przetyczka sprężyny siodła pasażera	28,00
3096	Pasek skórzany-zabezpieczenie	11,00
3098	Pokrywa tylna iskrownika	52,00
3100	Przełącznik świateł na kierownicy	84,00
3101	Tuleja łącząca rurę skrętną ze zwolnicą	82,00
3106	Rura skrętna wózka BW 43	266,00
3107	Przełącznik światła w lampie przedniej	35,00
3108	Uchwyt koła zapasowego	-
3113	Ośłona wózka BW 43	56,00
3114	Przesuwka kłowa blokady mechanizmu różnicowego	82,00
3115	Trzpień z kołem zębatym w mechanizmie różnicowym	146,00
3116	Zębata piasty w przekładni głównej	234,00
3118	Zamek pokrywy bagażnika	54,00
3119	Uchwyt tylny błotnika wózka bocznego BW 43	38,00
3119-1	Śruby M6 tylnego wspornika. 3 sztuki. Ribe	6,00
3119-2	Śruby M8 tylnego wspornika. 2 sztuki. Ribe	5,00
3120	Tester ustawienia zapłonu	44,00
3122	Koło talerzowe z wałkiem atakującym	394,00
3124	Trzpień nadwymiarowy łącznika ukośnego+0,1 mm. 1 sztuka	38,00
3124-1	Trzpień standardowy łącznika ukośnego. 1 sztuka	38,00
3125	Pokrywa pośrednia przekładni głównej	186,00
3126	Smarowniczką z czerwoną podkł. Według starego stylu. 15 sztuk	32,00
3127	Stelaż pokrycia siodła. 4 częściowy	86,00
3128	Czop zwolnicy BW 43	154,00
3129	Nakrętka piasty koła. 1 sztuka	38,00
3130	Tuleje dystansowe łożysk koła. 2 sztuki	92,00
3131	Trzpień z kołem zębatym w mechanizmie różnicowym	114,00
3132	Obudowa pompy hamulcowej	146,00
3133	Cylinderek hamulcowy Ø 22 mm	154,00
3133-1	Śruby M7 mocowania cylinderka hamulcowego. 2 sztuki. Ribe	5,00
3134	Cylinderek hamulcowy koła wózka. Ø 19 mm	154,00
3134-1	Odpowietrznik cylinderka. 1 sztuka	7,00
3135	Tłoczki hamulcowe cylinderka hamulcowego Ø22 mm. 2 sztuki	52,00
3136	Tłoczki hamulcowe cylinderka hamulcowego Ø 19 mm.2 sztuki	52,00
3137	Uchwyty iskrownika. 2 sztuki	36,00
3137-1	Śruby docisków iskrownika M8 (2 sztuki)Ribe	5,00
3138	Piasta zębata zwolnicy BW 43	228,00
3139	Trzpień z gwintem mocowania ślizgacza resoru. 2 sztuki	56,00
3140	Uchwyt przedni błotnika wózka bocznego BW 43	54,00
3140-1	Śruby M6 uchwytu przodu błotnika. 4 sztuki. Ribe	9,00
3141	Końcówka łącząca przewód elastyczny do cylinderka hamulcow.	48,00
3142	Strzemiączka mocowania plandeki.	48,00
3151	Szczotki prądnicy. 2 sztuki	32,00
3152	Uchwyt środkowy błotnika wózka bocznego BW 43	110,00
3152-1	Śruby M8 wspornika. 2 sztuki. Ribe	5,00
3154	Strzemię mocowania lewego resoru. 2 sztuki	38,00
3155	Resory. 2 sztuki	248,00
3155-1	Uchwyt tylny mocowania kosza	82,00
3155-2	Ślizgacz na resorze. 1 sztuka	102,00

3155-3	Uchwyt lewego resoru. 1 sztuka	92,00
3155-4	Śruby M8 uchwytu. 2 sztuki. Ribe	5,00
3156	Okładzina cierna szczęki hamulcowej. 6 sztuk	82,00
3158	Łożysko główki ramy. 1 sztuka	82,00
3158-1	Miseczki osłonowo-dystansowe. 2 sztuki	44,00
3158-2	Ośłona górnego łożyska	32,00
3159	Półpierścienie z pierścieniem zaciskowym	44,00
3160	Ramię z przodu ramy BW 43	120,00
3161	Rama wózka bocznego BW 43	1 480,00
3162	Strzemię mocowania prawego resoru. 2 sztuki	32,00
3164	Blokada siodła pasażera	42,00
3165	Pokryvky regulacyjne cylinderków hamulcowych. 2 sztuki	52,00
3170	Regulator elektroniczny napięcia prądnicy	105,00
3171	Lampa tylna motocykla	186,00
3172	Lusterko. W stylu lat 40-50-tych	32,00
3173	Szpilki M10 przekładni głównej. 4 sztuki	24,00
3173-1	Szpilki M8 przekładni głównej. 4 sztuki	6,50
3174	Sprężyny szczęk hamulcowych przedniego hamulca. 2 sztuki	26,00
3174-1	Zaczep sprężyny	18,00
3175	Sprężyna ściąająca szczęki hamulcowe. 2 sztuki	18,00
3176	Sprężyna pompy hamulcowej	24,00
3178	Sprężyna rozpierająca cylinderka hamulcowego. 1 sztuka	18,00
3179	Rozdzielacz iskrownika	124,00
3180	Stalowa płyta mocowania osłony gumowej 3511	28,00
3181	Łącznik ukośny-przedni.Motocykl-wózek	124,00
3181-1	Specjalna śruba 70 mm mocowania przedniego łącznika	52,00
3182	Łącznik ukośny-środkowy.	94,00
3183	Przednia tablica rejestracyjna	74,00
3185	Śruby M7x35. 20 sztuk	10,00
3186	Szczotko trzymacze boczne. 2 sztuki	72,00
3187	Podkładka zębata zwolnicy BW 43	36,00
3188	Pierścienie prowadzące szczęki hamulcowe. 2 sztuki	28,00
3189	Tuleja w obudowie mechanizmu różnicowego	26,00
3190	Przewód hamulcowy. Rozdzielacz-cylinderek	72,00
3191	Sztywny przewód hamulcowy dla wózka BW 43	58,00
3192	Wkręty mocowania pokrywy prądnicy. 2 sztuki	24,00
3192-1	Śruby mocowania pokrywy prądnicy KS 600. 2 sztuki	19,00
3193	Pokrywa regulatora napięcia	82,00
3194	Pierścień uszczelniający w piaście koła	42,00
3196	Łącznik ramy wózka BW 43 do obudowy przekładni głównej	148,00
3196-1	Tylny hak holowniczy	28,00
3196-2	Śruby M8 łącznika. 4 sztuki. Ribe	10,00
3196-3	Śruby M8 łącznika. 2 sztuki. Ribe	5,00
3197	Żarówka główna lampy przedniej. 6V/25W/25W	8,50
3197-1	Żarówka LED + zasilacz	42,00
3198	Flansa zwolnicy BW 43	136,00
3198-1	Flansa zwolnicy BW 43 kompletna, zmontowana (8 części)	448,00
3199	Tuleja dystansowa na osi zwolnicy BW 43	58,00
3200	Szczotki iskrownika. 3 sztuki	33,00
3203	Szczotko trzymacz-górny. 1 sztuka	36,00
3204	Podkładki wyrównawcze iskrownika. 4 sztuki	22,00
3206	Pokrywa górna iskrownika	48,00
3207	Obejma na ramie wózka BW 43	132,00

3207-1	Śruby M10 obejmą. 4 sztuki. Ribe	11,00
3208	Przerywacz iskrownika Noris	36,00
3209	Zacisk łącznika wózka	36,00
3210	Akumulator. Niklowo kadmowy	168,00
3210-1	Konwerter 6 V na 12 V	78,00
3212	Tuleje turbaksowe zwolnicy BW 43. Nadwymiarowe.2 sztuki	56,00
3212-1	Tuleje turbaksowe zwolnicy BW 43. Standard. 2 sztuki	56,00
3213	Szko dla lampki tylnej wózka bocznego 3008	35,00
3214	Trzpień prowadzący szczęki hamulcowej. 2 sztuki	34,00
3215	Pokrywa z gwintem przekładni głównej	228,00
3215-1	Napawanie i naciecie nowego gwintu	95,00
3217	Korek wlewu oleju i spustu oleju	12,00
3217-1	Śruba spustowaq oleju	12,00
3218	Sitko wlewu paliwa	39,00
3219	Łańcuch pokrywy bagażnika kosza	38,00
3220	Sprężyna tylnej pokrywy iskrownika	11,00
3221	Przełącznik świateł w lampie	42,00
3222	Kondensator iskrownika	16,00
3223-1	Cewka zapłonowa (nowa)	152,00
3224	Włącznik światła STOP	26,00
3225	Trzpień mocowania pokrywy regulatora	32,00
3226	Trzpień mocowania cewki zapłonowej. Standard. 2 sztuki	32,00
3226-1	Trzpień M6 mocowania cewki zapłonowej. 2 sztuki	32,00
3227	Lewy uchwyt przewodów hamulcowych na ramie BW 43	26,00
3228	Zabezpieczenie śrub koła talerzowego	24,00
3229	Uchwyt kanistra 20 litrowego	148,00
3229-1	Uchwyt kanistra 20 litrowego mocowany na uchwycie puszek	148,00
3229-2	Uchwyt dwóch pojemników na wodę. Dla 3005	125,00
3230	Śruby "Riebe" M6x25. Sztuk 5	11,00
3231	Śruby "Riebe" M6x35. Sztuk 5	11,00
3232	Śruby "Riebe" M6x40. Sztuk 5	11,00
3233	Śruby "Riebe" M6x42. Sztuk 5	11,00
3234	Śruby "Riebe" M7x30. Sztuk 5	11,00
3235	Śruby "Riebe" M7x50. Sztuk 5	11,00
3236	Śruby "Riebe" M8x25. Sztuk 5	11,00
3237	Śruby "Riebe" M8x40. Sztuk 5	11,00
3238	Śruby "Riebe" M8x87. Sztuk 4. Mocowanie prądnicy	16,00
3239	Pierścienie dystansowe łożysk wałka atakującego	36,00
3240	Śruby "Riebe" M10x30. Sztuk 4	11,00
3241	Śruby "Riebe" M10x40. Sztuk 3	11,00
3241-1	Śruby "Riebe" M10x65. Sztuk 3	11,00
3240-1	Komplet śrub"Ribe" dla KS 750+BW 40. 170 sztuk	221,00
3240-2	Komplet śrub"Ribe" dla KS 750+BW 43. 174 sztuki	221,00
3240-3	Komplet śrub"Ribe" dla BMW R75. 216 sztuk	274,00
3244	Śruby mocowania prądnicy "RIBE". 4 sztuki	16,00
3250	Zacisk wyłącznika zapłonu	28,00
3251	Dociski cewki zapłonowej. 2 sztuki	16,00
3252	Tuleja w obudowie mechanizmu różnicowego	32,00
3253	Zaśleпки blaszane otworów w koszu W-Krad B2	28,00
3254	Ośłona przeciw kurzowi. 2 sztuki	28,00
3261	Szara plandeka kosza	245,00
3261-1	Beżowa plandeka kosza	245,00
3308	Klamra dociskowa szczotkotrzymacza. 2 sztuki	28,00

3310	Trzpień osadczyc iskrownika. 2 sztuki	19,00
3311	Podpora MG. Mocowana na uchwycie koła zapasowego	106,00
3313	Uchwyt bębenków amunicyjnych	126,00
3314	Płytkę główną iskrownika Noris	92,00
3315	Ośłona w zwolnicy BW 43	28,00
3315-1	Pierścień filcowy	11,00
3316	Pierścień centrujący. Ułatwia wprowadzanie wałka napędowego	22,00
3317	Śruba dla zacisku 3209	32,00
3318	Szkoło lampy przedniej motocykla	66,00
3319	Odbojnik na ramie BW 43	64,00
3320	Tylna tablica rejestracyjna	68,00
3321	Górne wzmocnienie błotnika kosza BW 43	28,00
3322	Uszczelka korkowa górnej pokrywy iskrownika	3,00
3323	Komplet szprych dla jednego. 20 + 20 szprych + 40 nypli	112,00
3323-1	Klucz specjalny do szprych	24,00
3324	Wirnik iskrownika	218,00
3324-1	Obudowa iskrownika	242,00
3324-2	Obudowa łożyska iskrownika	86,00
3324-5	Kompletny iskrownik NORIS bez koła zębatego i docisku	1 250,00
3325	Szczęka blaszana 1 sztuka	83,00
3325-1	Szczęka blaszana z zamontowaną okładziną cierną	126,00
3326	Ramka lampy przedniej motocykla	48,00
3327	Zewnętrzne przyłącza biegunów akumulatora. 2 sztuki	28,00
3328	Pierścień-zabezpieczenie w bębnie hamulcowym	38,00
3329	Przewód wys.nap.2 świece;2 fajki;4 osłony gumowe	42,00
3330	Świeca zapłonowa dla KS750/R75	5,20
3330-1	Fajka porcelanowa, 2 sztuki	144,00
3331	Obudowa zwolnicy BW 43	286,00
3331-0	Kompletna zwolnica BW 43. Bez układu hamulcowego	1 965,00
3332	Dźwignie rozpieracza hamulca przedniego	146,00
3334	Uszczelki papierowe przekładni głównej	18,00
3334-1	Podkładki reg.przekładni gł. 3 rozmiary. Suma każdej 1 mm	14,00
3334-2	Uszczelka obudowa przekładni głównej/pokrywa	8,00
3334-3	Uszczelka obudowa przekładni głównej/pokrywa łożyska	8,00
3337	Felga, grubość materiału 2,5mm. Ocynkowana	156,00
3337-1	Koło kompletne. Bez wyposażenia piasty	550,00
3337-2	Koło kompletne z wyposażeniem piasty	740,00
3338	Bęben hamulcowy. Bez wyposażenia piasty	252,00
3338-5	Fartuch felgi. 4 sztuki	24,00
3338-6	Dętka. Z grubym zaworem. 1 sztuka	20,00
3338-7	Kapturek z kluczykiem zaworu. 2 sztuki	2,00
3339	Uchwyt 3 zestawów bębnów amunicyjnych.W bagażniku kosza	132,00
3350-1	Szybkościomierz	436,00
3400	Pradnica na wymianę.Cena zależna od stanu dostarczonej pradnicy	685,00
3402	Nowa, kompletna pradnica. Obudowa cynkowana	1 300,00
3402-1	Wirnik prądnicy. Nowy	324,00
3402-3	Wirnik prądnicy KS 600 (nowy)	378,00
3402-4	Wymiana krzywki w wirniku prądnicy KS 600	82,00
3405	Ośłona maskująca reflektora „NOTEK”	216,00
3406	Sprężyna dociskowa szczotki prądnicy. 2 sztuki	22,00
3408	Klucz 36/41	22,00
3409	Zabezpieczenie śrub obudowy mechanizmu różnicowego. 2 sztuki	6,00
3409-1	Śruby M8 obudowy mechanizmu różnicowego. 4 sztuki	9,00

3409-2	Podkładki specjalne pod 3409-1. 4 sztuki	8,00
3410	Trzymacz filcu smarującego krzywkę iskrownika	22,00
3411	Pokrywa łożysk wałka atakującego	46,00
3412	Strzemię mocowania uchwytu resora do ramy. 2 sztuki	28,00
3413	Opaski zaciskowe. 5 sztuk	28,00
3420	Śruby pokrywy stalowej dyfra M8 (8 szt.)Ribe	16,00
3501	Uszczelniacz gumowy, podkładka stalowa, pierścień segera	34,00
3502	Ośłona gumowa pokrętła gazu	32,00
3503	Przelotka gumowa w lampie przedniej	16,00
3504	Zaślepka gumowa otworu wziernikowego w obudowie silnika	18,00
3505	Tuleje gumowe mocownia przodu kosza tylko BW43. 2 sztuki	52,00
3506	Podkładka gumowa lampy tylnej motocykla	24,00
3507	Gumowe pokrycie siodła z jednym rowkiem	112,00
3507-2	Pokrycie gumowe przynitowane do 3127 plus tabliczka 3602	224,00
3507-3	Mocowanie przodu pokrycia gumowego do podstawy siedzenia	26,00
3508	Przelotki przewodów elektrycznych. 6 sztuk	34,00
3509	Podkładka gumowa lampki przedniej kosza	26,00
3510	Podkładka gumowa lampki tylnej kosza	26,00
3511	Ośłona gumowa na siodle pasażera	34,00
3512	Odbojnik gumowy siodła pasażera. 2 sztuki	22,00
3513	Pierścień gumowy wypełniający łącznika przekładni głównej	32,00
3514	Nakładka gumowa prawego podnóżka pasażera	36,00
3515	Odbojnik gumowy zwolnicy .1 sztuka	28,00
3516	Odbojnik kosza-wózek BW 43. 2 sztuki	22,00
3517	Tuleja gumowa ślizgacza resoru. 2 sztuki	26,00
3518	Uszczelki gumowe pokryw prądnicy. 2 sztuki	6,00
3518-1	Pierścień dystansowy prądnicy	12,00
3519	Uszczelka gumowa pokrywy wlewu paliwa	18,00
3520	Gumowa mufa podnóżki. 1 sztuka	36,00
3521	Rękojeści gumowe kierownicy. 2 sztuki	48,00
3521-1	Ośłona i podkładka ślizgowa pokrętła gazu	18,00
3522	Ośłona linki napędu szybkościomierza	22,00
3523	Gumowa uszczelka szkło-lustro	13,00
3525	Pojemnik gumowy na 1 świecę zapłonową	20,00
3526	Ośłona gumowa włącznika światła stop	32,00
3527	Ośłona gumowa kabla wys.nap. przy iskrowniku noris. 2 sztuki	20,00
3528	Ośłona gumowa świecy zapłonowej. 2 sztuki	20,00
3529	Odbojnik gumowy kłódki. 2 sztuki	5,00
3600	Tabliczka "grupa ochrony przed zakłóceniami radiowymi"	12,00
3601	Tabliczka " smarować co tydzień" z tyłu błotnika kosza	12,00
3601-1	Nakleika " smarować co tydzień" wszystkie BW 43 od 1943 roku	5,00
3602	Tabliczka na gumowym pokryciu siodła	12,00
3603	Na skrzyni biegów. "Tutaj wlewać tylko płyn hamulcowy"	12,00
3610	Tabliczka znamionowa. Na zaczepie holowniczym	12,00
3611	Tabliczka znamionowa. Na dyszlu przyczepki tylnej	19,00
3612	Tabliczka znamionowa. Na ścianie przedniej przyczepy	18,00
3613	Tabliczka znamionowa w koszu. Za oparciem siedzenia	12,00
3700	Wiskozymetr - miernik lepkości oleju. Komplet z przyborami	440,00
3700-1	Wiskozymetr - tylko sam miernik	290,00
3732	Łożysko kulkowe	21,00
3750	Simering w pokrywie silnika KS 750 i iskrownik KS 750	8,00
3750-1	Uszczelniacz	7,00
3751	Simering w obudowie łożyska przekładni głównej; zwolnicy BW43	14,00

3751-1	Uszczelniacz wewnątrz 21	14,00
3752	Uszczelniacz kieliszka na wałku ataku	9,00
3753	Uszczelniacz-przednie koło	12,00
3754	Uszczelniacz-BW 43	7,00
3755	Simering w tylnej obudowie wału KS 750	13,00
3755-1	Sejer obudowy łożyska silnika KS 750	3,00
3756	Zimering na wyjściu na skrzyni biegów-wałek napędowy(KS 750)	9,00
3757	Zimering w pokrywie skrzyni biegów KS 750.(wałek sprzęgłowy)	9,00
3758	Uszczelniacz w pokrywie przedniej silnika BMW R75	12,00
3759	Uszczelniacz skrzyni biegów R75 na wałku od strony sprzęgła	12,00
3760	Uszczelniacz w skrzyni biegów R75-dźwignia zmiany biegów	7,00
3762	Uszczelniacz na tulei 1024 zwolnicy BW 40	8,00
3763	Uszczelniacz napędu szybkościomierza R75	12,00
3764	Uszczelniacz pokrywa pojemnika płynu hamulcowego 2036	7,00
3765	Uszczelniacz łożyska wyciskowego sprzęgła	7,00
3766	Uszczelniacz w pokrywie dociskowej iskrownika dla R75	8,00
3767	Uszczelniacz wałka skrzyni KS 600	14,00
3768	Uszczelniacz w pokrywie - wałka przełączającego	14,00
3772	Łożysko wirnika iskrownika. 1 sztuka	21,00
3773	Łożysko rolkowe wału korbowego	69,00
3774	Łożysko kulkowe przednie wałka rozrządu KS 750	9,00
3775	Łożysko kulkowe. Dwurzędowe - specjalne. Wałek atakujący	76,00
3776	Łożysko rolkowe w przekładni głównej	72,00
3777	Łożysko kulkowe wału	22,00
3778	Duże łożysko kulkowe w przekładni głównej	44,00
3779	Łożysko kulkowe mechanizmu różnicowego. Wał korb. R75	21,00
3781	Łożysko kulkowe w zwolnicy BW 43. 1 sztuka	18,00
3782	Łożysko kulkowe w zwolnicy BW 43	21,00
3784	Łożysko kulkowe tyłu wału korb. KS 750 lub w przekładni głów.	26,00
3785	Łożysko kulkowe. 1 sztuka	13,00
3786	Łożysko kulkowe na wyjściu ze skrzyni biegów	14,00
3787	Łożysko rolk. wałka rozrządu; w obud. przek.głów;zwolnica BW40	43,00
3787-1	Łożysko rolkowe przodu wałka rozrządu KS 600	44,00
3787-2	Łożysko rolkowe z tyłu wałka rozrządu - KS 600	43,00
3788	Łożysko kulkowe piasty koła. 1 sztuka	19,00
3789	Łożysko rolkowe dla wałka 1025 w zwolnicy BW 40	42,00
3790	Łożysko przednie pokrywy silnika-alternatywnie	16,00
3791	Łożysko kulkowe wałka rozrządu. 1 sztuka	9,00
3792	Łożysko kulkowe w przedniej pokrywie silnika BMW R75. 1 szt.	13,00
3793	Łożysko	26,00
3794	Uszczelniacz tyłu wału korbowego R75	11,00
3794-1	Uszczelniacz przodu wału korbowego	11,00
3795	Uszczelniacz	7,00
3796	Łożysko	69,00
3797	Łożysko przednie pokrywy silnika KS 600	52,00
3798	Łożysko kulkowe	52,00
3799	Łożysko kulkowe	6,00
3800	Śruba	2,00
3800-1	Śruba	1,00
3801	Nakrętka koronkowa osi silnika 3037 lub 2196. 1 sztuka	2,00
3801-1	Nakrętka drobnozwojowa dla śruby 1236(zaw. kosza BW40)	2,00
3802	Śruby M5 mocowania pompy olejowej. 4 sztuki	2,00
3803	Nakrętka drobnozwojna klina zaciskowego sztycy kierownicy	2,00

3803-1	Nakrętka śruby od 1280	2,00
3804	Końcówka dźwigni 1206 i 1207	6,00
3805	Trzpień	17,00
3806	Tulejki osadczce w pokryw skrzyni biegów. 4 sztuki	7,00
3807	Śruba mocowania przekładni głównej. 1 sztuka	3,00
3807-1	Śruba 14x1,5 x 90 mocowania przekładni głównej	4,00
3809	Seger - mocowanie przekładni	5,00
3809-1	Seger wewnętrzny W72	8,00
3810	Śruby M8x1 mocowania koła talerzowego. 8 sztuk	22,00
3811	Nakrętki M8 pod klucz "14" (5 sztuk)	9,00
3812	Śruba mocowania lewej podnóżki pasażera	2,00
3813	Wkręty o łbie stożkowym do mocowania błotnika tylnego. 1 szt. szt	2,00
3817	2 śruby z łbem stożkowym	1,00
3819	Nakrętka koronowa z podkładką i zawleczką	12,00
3821	Tłoczki gumowe cylinderka-średnica 19 mm .2 sztuki	14,00
3822	Tłoczki gumowe cylinderka-średnica 22 mm.2 sztuki	14,00
3826	Śruby imbusowe. 4 sztuki	12,00
3826-1	Śruby imbusowe mocowania obudowy zmiany biegów	3,00
3828	Żarówka 6V/5W	4,00
3829	Żarówka 6V/15W	2,00
3830	Żarówka 6V/5W	4,00
3850	Specjalny lakier do wnętrza zbiornika paliwa	33,00
3999	Nabiegunnik. 1 sztuka	48,00
3999-1	Wkręty M6 mocowania nabiegunników	11,00
4000	Płynny smar dla przekładni tylnego koła	15,00
4001	Wirowy filtr powietrza. Beżowy z napisami	380,00
4001-1	Wkręt spuszczenia oleju z obudowy sprzęgła w korpusie siln.	3,00
4069	Pierścienie zaciskowe gumowych muf. 4 sztuki	28,00
4103	Kolektory ssące. Prawy i lewy	84,00
4158	Łożyska kierownicy.Górne. 2 bieźnie i kulki	55,00
4158-1	Łożysko kierownicy. Dolne. 2 bieźnie i kulki	55,00
4176	Nakrętka wałka rozrządu	9,00
4176-1	Zabezpieczenie nakrętki wałka rozrządu (4176)	8,00
4199-1	Kranik benzynowy	94,00
4200	Komplet uszczelk papierowych z 2 uszczelkami pod głowicę	65,00
4200-5	Uszczelki skrzyni biegów. 3 części	21,00
4200-6	Uszczelki przekładni głównej	22,00
4501	Ośłona kardana duża	26,00
4502	Ośłona kardana mała	26,00
4503	Pierścień gumowy mocowania silnika. 2 sztuki	35,00
4510	Ośłona dźwigni kickstartera	21,00
4512	Gumowa mufa kolektora ssącego. 1 sztuka	26,00
4513	Poduszki kolan. 1 sztuka	28,00
3514	Uszczelka atrapy zbiornika paliwa	12,00
4515	Ośłona gaźnika	28,00
4517	Mufa dźwigni zmiany biegów	18,00
4518	Mufa kickstartera. 1 sztuka	18,00
4519	Uszczelniacz kieliszka	12,00
4524	Guma podnóżka. 1 sztuka	26,00
4525	Przelotki przewodów elektrycznych	22,00
4530	Przelotka przewodów elektrycznych w przedniej pokrywie silnika	16,00
4602	Koła rozrządu. Komplet	361,00
4602-1	Koło wałka rozrządu+koło wału korbowego	263,00



4602-2	Koło zębate, napędowe, pompy olejowej	52,00
4602-3	Koło. Zabierak koła rozrządu	46,00
4603	Nakrętka z przodu wału korbowego	14,00
4604	Laska popychacza. 1 sztuka	62,00
4605	Koło zamachowe	232,00
4605-1	Pierścień w kole zamachowym-zabezpieczenie	5,00
4606	Śruba (kwadrat) mocowania koła. 1 sztuka	11,00
4624	Korbowody.Uwaga! Pasują tylko do tłoków 1322. 1 sztuka	192,00
4626	Wzmocniona pompa olejowa z kołem napędzającym.	192,00
4630	2 korbowody z panewkami+2 markowe tłoki+kompletny filtr oleju	842,00
4635	Wał korbowy - nowy	1 200,00
4635-1	Pierścień blokujący na tyle wału korbowego	29,00
4658	Cewki stojana prądnicy 90 W. 4 sztuki	111,00
4661	Tuleja odpowietrzająca	43,00
4662	Sprężyna odpowietrznika	8,50
4663	Pierścień dystansowy w bloku silnika. 2 sztuki	24,00
4664	Tuleja dystansowa w bloku silnika	9,00
4666	Pokrywa regulatora prądnicy	82,00
4667	Przerywacz. 2 częściowy	32,00
4667-1	Regulator przyspieszacza zapłonu	130,00
4667-2	Śruby ze sprężynkami mocowania przyspieszacza zapłonu	11,00
4668	Wypełniacz gumowy z przodu silnika	18,00
4669	Sprężyna odciągowa przyspieszacza „beczułkowata”	9,00
4670	Kondensator	16,00
4672	Śruba wirnika prądnicy	36,00
4673	Wałek rozrządu dla silnika 34 KM	248,00
4673-1	Pokrywa ślizgowa wałka rozrządu	38,00
4675	Uszczelka miski olejowej	8,00
4676	Uszczelka pod cylinder. 2 sztuki	8,00
4677	Tulejowanie i honowanie lewego cylindra. 1 sztuka	148,00
4678	Tulejowanie i honowanie prawego cylindra. 1 sztuka	148,00
4679	Zakrętka wlewu oleju, skrzynia biegów. 1 sztuka	12,00
4680	Komplet sprężyn sprzęgłowych. 12 sztuk	48,00
4681	Koło zębate - nakrętka startera	52,00
4681-8	Koło zębate zabierakowe startera	72,00
4684	Sprężyna startera	17,00
4684-1	Tuleja sprężyny dźwigni startera	8,00
4685	Koło stożkowe dźwigni startera	79,00
4705	Łącznik rur wydechowych	35,00
4705-1	Lewa rura wydechowa	79,00
4705-2	Prawa rura wydechowa	79,00
4708	Tylna obudowa łożyska wału korbowego	135,00
4708-1	Tuleja dystansowa łożyska wału korbowego	34,00
4709	Tarcza sprzęgłowa. 2 sztuki	158,00
4710	Łożysko wyciskowe sprzęgła	52,00
4711	Popychacz sprzęgłowy z kulką	32,00
4712	Śruba regulacyjna dźwigni sprzęgła	18,00
4713	Dźwignia sprzęgła na skrzyni biegów.	40,00
4714	Stalowe podkładki wyrównawcze pod skrzynię biegów. 2 sztuki	15,00
4714-1	Stalowa podkładka pod ramą	5,00
4715	Element dociskowy	18,00
4716	Górna i dolna płytka gumowa mocowania skrzyni	26,00
4717	Łańcuch kół zębanych-38 ogniw	35,00

4718	Łańcuch kół zębanych-40 ogniw	38,00
4719	Zabierak (kieliszek) zewnętrzny od strony skrzyni biegów	85,00
4719-1	Zabierak (kieliszek) zewnętrzny od strony przekładni głównej	85,00
4720	Zabierak wewnętrzny	72,00
4721	Walek nożnej zmiany biegów	23,00
4724	Oś tylnego koła	68,00
4726	Walek napędowy	66,00
4727	Rurka osłonowa wałka napędowego	19,00
4730	Walek z talerzem 6:38. Z wózkiem	368,00
4730-1	Podwójne łożysko kulkowe KS 600	66,00
4730-2	Łożysko rolkowe-specjalna produkcja-KS 600	72,00
4730-3	Nakrętka wałka ataku	12,00
4732	Walek z talerzem 7:37. Solo	386,00
4736	Linka napędu szybkościomierza	28,00
4737	Linka sprzęgła	32,00
4737-1	Śruba regulacyjna	14,00
4737-2	Linka gazu	18,00
4737-3	Linka hamulca przedniego	18,00
4737-4	Linka sterowania ssaniem	18,00
4737-5	Linka sterowania zapłonem	18,00
4738	Tarcza stalowa pośrednia	41,00
4739	Tarcza stalowa zamykająca	48,00
4738	Tarcza pośrednia. 1 sztuka	54,00
4739	Tarcza zewnętrzna. 1 sztuka	54,00
4762	Tłumik lewy	135,00
4762-1	Tłumik prawy	135,00
4763	Obejma rura wydechowa - rama. 2 sztuki	15,00
4764	Obejma rura - tłumik. 2 sztuki	15,00
4768	Tuleja napędu szybkościomierza	26,00
4769	Dolna tuleja napędu szybkościomierza	12,00
4770	Napęd szybkościomierza	112,00
4773	Oś przedniego koła	68,00